
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 25.06.2025 19:58

Sada činek Spokey Shape IV 2x0,5kg šedé

Cena: 165,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: K920892
Výrobce: Spokey
Kategorie: Aerobic a fitness činky

Sada činek Spokey Shape IV 2x0,5kg šedé
Sada vinylových činek Spokey Shape IV je nástroj, který dokonale doplní trénink. Je možné s ním vykonat velkou škálu cviků, tím pádem aktivovat různé svalové
partie.

KVALITA
Na naše produkty klademe velmi vysoké nároky, z toho důvodu dbáme na to, aby na jejich výrobu byly použity materiály nejvyšší kvality.
Činky Shape IV byly navrženy tak, aby se perfektně vyjímaly v domácí posilovně.

VÝHODY
Činky mají klasický tvar, kde místo pro úchop je zúžené.
V sadě jsou dvě činky se stejnou hmotností. Díky tomu může uživatel mít činku v každé ruce, nebo držet obě činky v jedné ruce a zvýšit tím intenzitu cvičení.

TECHNOLOGIE
Činky jsou potažené vinylem, který je velmi příjemný na dotyk a lépe v ruce drží.

URČENO
Závaží je vhodné k fitness tréninku, aerobiku, joggingu nebo cvičení pro celkový rozvoj a rehabilitaci.
Závaží určeno k posílení svalstva horní části těla, především paží.

Technický popis:
- komplet vinylových činek: 2 x 0,5 kg
- materiál: železo potažené vinylem
- barva: šedá


